2

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 4511- CV/TWĐTN-BTG
“V/v sử dụng bộ tuyên truyền trực quan”

	       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

          Hà Nội, ngày 23 tháng 3 năm 2015

      Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc
Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2015 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh với chủ đề “Tự hào tiến bước dưới cờ Đảng”, Ban Bí thư Trung ương Đoàn xây dựng bộ tuyên truyền trực quan phục vụ cho công tác tuyên truyền ở các cấp bộ Đoàn, gồm: mẫu lô-gô, 04 mẫu băng-rôn, 03 mẫu phướn, 06 mẫu pa-nô ngang, 02 mẫu pa-nô dọc.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc khai thác sử dụng có hiệu quả bộ tuyên truyền trực quan trên (Các file thiết kế được gửi qua địa chỉ Email của Ban Tuyên giáo các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc và đăng tải trên website doanthanhnien.vn. Các đơn vị có thể sử dụng nguyên bản các mẫu thiết kế hoặc điều chỉnh nội dung cho phù hợp trên phông, nền thiết kế chung).
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Ban Bí thư TW Đoàn (để b/c);

- Lưu VP, BTG.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Xuân Hùng